Termék adatlap és leírás
Avide LED Állólámpa Angel 12W NW Fehér
Termékkód: ABLFL-12W-ANGEL-W QR kód:
Kiállítva: 2021-08-27
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097919362
Garancia: 2év
Szín: Fehér
Alapanyag: ALU+PC+FE
Működési hőmérséklet: -20 - + 40°C
Csomagolás: 1/b 5/k 120/r
Megfelelőség: CE
Funkciók: taposó gomb, 3 lépéses
fényerőszabályzás
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 12W
Feszültség tartomány: 220-240V
Beépített akkumulátor:
Világítási szög: 170°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 500lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 30  000 óra
Energia hatékonyság: A+
LED-típusa:
LED-ek száma:
CRI: 80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Állólámpa Angel 12W NW Fehér
Termékkód: ABLFL-12W-ANGEL-W QR kód:
Kiállítva: 2021-08-27
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 176,5mm
Magasság: 1  390mm
Mélység: 176,5mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097919362
Csomagolás: 1/b 5/k 120/r
Méret: 80mm x 415mm x 220mm
Nettó súly: 1  700g
Bruttó súly: 2  009g
KARTON
Vonalkód: 5999097919379
Csomagolás: 1/b 5/k 120/r
Méret: 437mm x 415mm x 230mm
Nettó súly: 8,5kg
Bruttó súly: 10,045kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 24karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 204kg
Bruttó súly: 241,08kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Állólámpa Angel 12W NW Fehér
Termékkód: ABLFL-12W-ANGEL-W QR kód:
Kiállítva: 2021-08-27
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide Angel állólámpa egyszerű és letisztult stílusával modern hangulatot teremt, minden helyiségben, legyen
szó szobáról vagy akár irodáról.
A termék természetes fehér színhőmérsékletben és 12W teljesítménnyel világít. Fényereje, igény szerint, 3
lépésben állítható, a taposó kapcsoló segítségével. A fényerő állítására a kapcsoló ki-és bekapcsolásával van
lehetőség. Az áramforrás kényelmes elérését 220 centiméter kábel biztosítja. 1 méter és 40 centiméteres
magasságával tökéletesen alkalmas nagyobb belső területek megvilágítására. A termék elérhető fehér, illetve fekete
színekben.